

Структура затрат за период с 01.01.2020 по 31.12.2020

Управляющая компания ООО "Дом-ЮГ"

Подрядчик ООО "Дом-ЮГ"

Адрес Фрунзе 5/3

Все наряды

Группировать по месяцам

Обосно-вание	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Ноябрь								
2.2.1.3. п. 3	Мел-й ремонт электропроводки	4,00	81,39	325,57	Стоимость материалов			
2.2.4 п. 9	См. отд. констр-ых эл-ов кровли из листовой стали	6,00	467,12	2802,73	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
Хронометраж	Вывеска табличек	2,00	358,88	717,76	Стоимость материалов 1600,00			
					уф печать на ПВХ	шт	2,00	1600,00
хронометраж	Обход домов	1,00	460,04	460,04	Стоимость материалов			
Хронометраж	Осмотр кровли	1,00	513,13	513,13	Стоимость материалов 1800,00			
					Лист оцинкованный	шт	3,00	1800,00
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,02	17711,50	354,23	Стоимость материалов			
хронометраж	Регулировка с.о.	1,00	424,66	424,66	Стоимость материалов			

Обоснование	Виды работ	Объем работ	Расчетная цена	Стоимость	Расход материалов			
					Материал	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость
Стоимость работ:				5831,68	Стоимость материалов:			
					3400,00			
Декабрь								
2.2.2.2 п. 24	См.отд-х уч-ов труб-в кан-циииз полиэт-х труб(в)	3,00	920,09	2760,26	Стоимость материалов			
калькул	Сброс	1,00	849,31	849,31	Стоимость материалов 2199,96			
					Силикон	шт	1,00	232,00
					труба канализационная	шт	2,00	727,76
					патрубок компенсационный	шт	3,00	434,16
					патрубок переходной	шт	3,00	621,93
					ревизия	шт	1,00	184,11
калькул.	Наполнение	1,00	318,49	318,49	Стоимость материалов			
хронометраж	Снятие показаний эл.счет.	1,00	233,56	233,56	Стоимость материалов			
хронометраж	Обход домов	2,00	460,04	920,08	Стоимость материалов			
хронометраж	закрепление труб	3,00	707,76	2123,28	Стоимость материалов			
хронометраж	Обработка МОП хлоросодержащим раствором	0,03	17711,67	531,35	Стоимость материалов 90,00			
					белизна	шт	1,00	35,00
					распылитель с бутылкой	шт	1,00	55,00
хронометраж	вывеска аншлагов	2,00	358,88	717,76	Стоимость материалов 1600,00			
					уф печать на ПВХ	шт	2,00	1600,00
Стоимость работ:				8454,09	Стоимость материалов:			
					3889,96			

Общая стоимось работ: 14285,77

Общая стоимось материалов: 7289,96
Общая сумма затрат: 21575,73